
Inkilų kėlimo akcija

Pasitinkant Žemės dieną, mokykloje jau visą mėnesį vyksta renginiai, skirti šiai datai. Vienas iš
jų - inkilų kėlimo akcija kartu su Latvelių girininkijos miškininkais Biržų girioje.

      

Šiais mokslo metais inkilus gamino 7 klasės mokiniai, kuriems talkino technologijų mokytojas
Eimantas Lapeikis. Inkilų kėlimo akcijoje dalyvavo 7 ir 10 klasių mokiniai kartu su mokytojais
Viliumi Venckūnu ir Audrone Grigiene. Padedant Latvelių girininkijos miškininkams,  iškėlėme
apie 40 naujų namų miško sparnuočiams, išvalėme senuosius inkilus. Pastebėjome, kad vieni
inkilėliai labai tvarkingi, o kiti sujaukti.

  

 1 / 3



Inkilų kėlimo akcija

  

  

 2 / 3



Inkilų kėlimo akcija

  Po netradicinės pamokos gamtoje, girininkas A. Trybė dėkojo mokiniams už darbą, dovanojožurnaliukus apie gamtą, pavaišino saldumynais. Gerai padirbėję, pagirti girininko, grįžome įmokyklą. Dabar belieka sulaukti sugrįžtančių paukščių.  A. Grigienė

 3 / 3


